
Uchwała Nr XVIII/144/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 24.03.2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/53/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 04 czerwca 

2019 r. w sprawie nadania nazwy drogom w miejscowości Kosewo, Cegielnia-Kosewo 

i Nowy Modlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późno zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

§ 2 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

,,2. Nadać nazwy drogom w miejscowości Cegielnia-Kosewo: 

- ul. GŁÓWNA - stanowiącej działki ewidencyjne nr 60, 51, 43/4 i 42/3, 

- ul. DŁUGA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 80 i część działki ewidencyjnej nr 81, 

- ul. LAWENDOWA - stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 81, 

- ul. KARMELOWA - stanowiącej działki ewidencyjne nr 157/2, 137 i 175, 

- ul. SĄSIEDZKA - stanowiącej działkę ewidencyjną nr 32." 

§2 

Szczegółowy przebieg przedmiotowych dróg w miejscowości Cegielnia-Kosewo określono 

w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 



~ 

'c 
N 
u 
E 
tU 
N 

~ c: 
~ 
~ 
~ --.:::-=. 
~l 

"" z 
;:: 
tU 
~ 
~ u 
:::> 
O 

-O 

, . 

--' , 

..lo: 
\li 
~ 
'o 
~ 
u 
\li 
't; 
o 

Q... 

>-c: 
't; 
l!) 

>-
-O 
tU er: 

\ 

, 

Q 

~ 
~ 

31 
\:; 
o ; 
E; 

-::d 
':-l: 

tU 
'c: 
'1j 

N 

. , " 

" I 

\ 
\ 
.. 

l 




